029/2023, cujo objeto é Contratação de empresa para
fornecimento de enxovais para bebê, para atender  a Secretaria
Municipal de Assistência Social de São Pedro dos Crentes - MA.
Vencedor: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA
08.612.410/0001-03, itens: (001, 005, 006, 009, 014 e 015) pelo Valor
Total de: R$ 7.298,00 (sete mil e duzentos e noventa e oito
reais). Vencedor: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - ME,
CNPJ: 13.819.017/0001-17, itens: (008) peio Valor Total de: R$
1.599,00 (mil e quinhentos e noventa e nove reais). Vencedor:
VERÔNICA PEREIRA LIMA COMERCIO - ME, CNPJ: 33.261.051/0001-26,
itens: (002, 003, 004, 007, 010, 011, 012, 013 e 016) pelo Valor Total
de: R$ 16.477,00 (dezesseis mil e quatrocentos e setenta e sete
reais).

ME, CNPJ:

DECRETO N2 11/2023 - GABINETE DO PREFEITO

Decreto n® 11/2023 - GABINETE DO PREFEITO

Convoca a 13^ Conferência Municipal de Assistência Social.

O Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do
Maranhão, em conjunto com a presidente do Conselho Municipal de